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EDİTÖRDEN

Eğitim yurdu olma yolunda hızla ilerleyen Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nin en önemli eğitim kurumlarından biri olan Yakın Doğu 
Üniversitesi’ne bağlı İlahiyat Fakültesi Dergimiz bu sayıyla birlikte 
üçüncü yılını tamamlamış oluyor. Artık dergipark tarafından da tüm 
sayılarının dizinlendiği dergimizin makalelerine yakında academi edu 
ve ulakbim üzerinden de ulaşabileceksiniz. Akademik dünyanın en 
önemli faaliyet alanı olan yayın alanında kendine bir yer bulmaya ça-
lışan dergimizin bu sayısında birbirinden değerli sekiz tane makale-
miz yer alacaktır. Prof. Dr. Hasan Çiftçi, bizim kültür hayatımızın en 
önemli baş yapıtlarından olan Mesnevî’nin ilk on sekiz beyti üzerine 
önemli bir değerlendirme yazısıyla dergimizde yer almaktadır. Mev-
lânâ’nın asırları aşan anlamıyla yüklü bu muhteşem eserinin ilk on-
sekiz beyti başlı başına kendine has uslübuyla izah ettiği bir düşünce 
ve medeniyet tasavvurunu bizlere sunmaktadır. İkinci makalemiz ise 
Doç. Dr. Ümit Horozcu ve Kübra Kalkan’ın önemli bir ölçeklendirme 
çalışmasıdır. Çağdaş dünyada dini değer ve yargıların her gün farklı 
anlamlarla yüzleştiği gerçeğinden hareketle, tarihsel gerçekliklerinin 
yanında sosyal ve toplumsal bir olgu olan cemaat kültürü üzerine ya-
pılmış önemli çalışma olarak karşımıza çıkıyor. Cemaate bağlılık öl-
çeği: Geçerlilik ve Güvenirlilik başlığı taşıyan makalenin önemli bir 
tartışma zemini bulacağını umuyoruz. Prof. Dr. Kerim Buladı, Sekü-
lerleşme ya da dünyevileşme anaforunda insan (Kârun Örneği) başlı-
ğını taşıyan makalesiyle tarihsel bir şahsiyet üzerinden günümüzün 
en popüler problemlerine Kur’anî bir bakış getirmeye çalışmaktadır. 
Dördüncü makalemiz Prof. Dr. İsmail Güleç’in önemli bir eser değer-
lendirmesini içermektedir. Tuncer Bağışkan’ın Kıbrıs’ta Osmanlı-Türk 
Eserleri İsimli Eseri Üzerine başlığını taşıyan bu makalede dil ve içerik 
bakımından yapıcı ve ilerlemeci bir bakış açısı ortaya konmuştur. Be-
şinci makalemiz Prof. Dr. Mustafa Tekin’in Işıkçılık: Bir dönüşümün 
hikayesi başlığıyla önemli bir sosyolojik değerlendirmeyi içermektedir.  
Altıncı makalemiz William E. Carroll’un Hawking’ten İbn Sina’ya Tanrı 
ve Fizik başlığını taşıyan çalışmasının Mehmet Bülğen ve Ece Üresinler 
tarafından yapılan tercümesidir. Kelam ve Felsefe alanında çok önemli 
bir makale olan bu çalışmanın öneminin yanında tercümeyi yapan 
hocalarımızın dil ve üslupları ayrıca dikkate değerdir. Yedinci maka-
lemiz oldukça kesif bir edebî ve ilmi değerlendirmeyi içeren Dr. İdris 



Söylemez’e aittir. Manzum Bir Şemâili Şerif Örneği Olarak Mehmet 
Fahri Paşa’nın Bergüzar-ı Ramazan eserinde yer alan Şemâ’il-i Şerî-
fi başlığını taşımaktadır. Sekizinci makalemiz ise Dr. Nilüfer Kalkan 
Yorulmaz’ın The Comparison Of The Mauquf Narratives Conveyed via 
Ibn Mas’ûd In Al-Jâmi Of Ma’mer B. Al-Râshed With Kutub Al-Sittah 
başlığını taşımaktadır. Ma’mer b. Raşid’in Cami’inde yer olan Mevkuf 
hadislerden İbn Mesud rivayetlerinin Kütüb-i Sitte ile karşılaştırması-
nı yapan bu çalışma önemli bilgileri ve değerlendirmeleri de içermek-
tedir. Bu sayımızın son makalesi de Arapça olarak kaleme alınmış 
olan bazı İbadi Medreselerinin Yazma Eserleri Kataloglarının İç Tetkiki 
başlığını taşımaktadır. Bizim kültür coğrafyamıza uzak ama oldukça 
zengin bir yazma mirasına sahip bu coğrafyadaki birikimi ortaya koy-
ma bakımından önemli bir değerlendirmedir.

Dergi için her türlü öneri, eleştiri ve makalelerinizi ilahiyatdergi@
neu.edu.tr adresine gönderebilirsiniz. Bir sonraki sayıda buluşmak 
üzere…

Mehmet Mahfuz SÖYLEMEZ
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